ar.
.-tt/~t aitringa - SP

- 7c~ L9ractutick, 3o4Ánio, -

Ibitinga, em 22 de agosto de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

1111111E11111 	II
Protocolo Geral n° 352112019

Data: 22/08/2019 Horário: 15:32
Legislativo - OFC 26412019

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLC N 2  06/2019, informo
que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada

pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MARCO A 	10 DA NSECA

President 	a Comis ao de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

-te/À~a h C?))944ingct - SP

- 7tAttcti 	t o t do. a owiack -

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2  06/2019

"ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N2  03, DE 21 DE AGOSTO DE 2015, DISCIPLINA O

PARCELAMENTO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVCÊNCIAS".

(Projeto de Lei Complementar n9  06/2019, de autoria do Vereador José Aparecido da

Rocha).

Art. 19  Acrescenta inciso X ao Art. 18 da Lei Complementar n 2  03, de 21 de agosto de 2009,

que vigorará com a seguinte redação:

"Art 18...

X — drenagem de águas pluviais, rede de esgoto, pavimentação com rede de energia elétrica

com iluminação da via de acesso interligando o loteamento com o bairro mais próximo da

área urbana da cidade".

Art. 22  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2